
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2811

Smluvní strany

Česká republika Krajské
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastouper)á:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:

(dále jen ,,objednatel")

a

Fako spol. s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
jejímž jménem jedná:
Mob:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Registrace:

(dále jen ,,zhotovitel")

ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava -· Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava -
75151502
CZ75151502
28933881/0710
RNDr. Ing. René Tichým
vedoucím odboru správy majetku

.

:
g

Ĺ
;

Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
V Brně pod sp. Zn. C 2433

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 3, 5. 2018 byla mezi nimi uzavřena smlouva
o dílo označená č 2811 (dále ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly na odstraněni písařské chyby v textu článku l. smlouvy, přýmenI
jednatelky zhotovitele se opravuje na ,,Kubiková"

Ill.

Smluvní strany se dále dohodly na změně smlouvy tak, že zhotovitel zajistí autorský dozor a
technický dozor investora s autorizaci dle ČI. Ill. odst. 1 srnlouvy pouze při realizaci stavby
nové kontejnerové jídelny včetně instalace nové pasivní hromosvodové soustavy na objektu
kontejnerové jídelny v areálu objednatele ve Frýdku - Místku, z tohoto důvodu smluvní
strany sjednávají snížení ceny za dílo. Objednatel stavbu parkoviště nebude realizovat.



Strana 2

VI,

V článku V. odst. 1 smlouvy se částka ,,490. 000,- KČ bez DPH" nahrazuje částkou ,,460.000,-
KČ bez DPH", částka ,,592.900,- KČ s DPH" se nahrazuje částkou ,,556.600,- KČ s DPH",
částka ,,60.000,- KČ bez DPH" se nahrazuje částkou ,,30.000,- Kč bez DPH" a částka
,,72. 600,- Kč s DPH" se nahrazuje částkou ,,36.300,- KČ s DPH".

V.

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

VI.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

V Ostravě dne: 1 2 -11- 2018 V Ostravě dne' 1 2 -11- 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Ing. Re
vedoucí odboru správy majetku

l


